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Generella frågor om rapportering 

Vi har inget att rapportera, hur gör vi? 

Är skolenheten nedlagd eller inte har elever, ska uppgiftslämnaren 

logga in och besvara den inledande frågan i webblanketten med “Nej” 

att skolenheten inte har några elever. 

Om skolenheten är nedlagd gör en uppdatering i Skolenhetsregistret 

hos Skolverket Skolenhetsregistret - Skolverket  

Vid andra frågor mejla SCB insamling.skola@scb.se  

Ska Anpassad grundskola lämna timplan? 

Nej 

Vi är en internationell skola, är vi skyldiga att lämna in uppgifter 

till denna undersökning? 

Nej, internationella skolor ska inte besvara denna undersökning. 

 

Gemensam timplan – hur ska vi rapportera? 

Om huvudmannen har gemensam timplan (för alla sina skolenheter) 

kan de välja att rapportera en gemensam timplan via central 

uppgiftslämnare. Har huvudmannen inte en gemensam timplan eller 

inte vill rapportera den, ska varje skolenhet rapportera var sin timplan. 

 

Får vi rapportera timplanelös undervisning? 

För att få rapportera timplanelös undervisning måste skolenheten eller 

huvudmannen ha tillstånd av Skolinspektionen. De som har tillstånd 

kan välja att rapportera timplanelöst i webblanketten. Får de inte detta 

val har de inte tillstånd. Skolenheter utan tillstånd måste rapportera 

uppgifter i årets undersökning. 

Timplanelös undervisning - hur ska vi rapportera? 

Logga in och svara "Ja" på frågan om man bedriver timplanlös 

undervisning och skicka sedan in uppgifterna. Skolenheten måste ha 

tillstånd. 

Vi får kontrollen ”Det är vanligt att dessa värden ligger mellan x 

och x timmar under ett läsår.” . Vad beror detta på? 

Många gånger beror det på att man redovisat uppgifterna i fel 

tidsenhet. Kontrollera vilken tidsenhet ni valt och kontrollera därefter 

att ert svar fortfarande stämmer. 

 

 

 

https://www.skolverket.se/skolutveckling/skolenhetsregistret
mailto:insamling.skola@scb.se
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Du kan även kontrollera tabell 2: ”Ovanstående tabell omvandlat till 

antal timmar per läsår” för att se om de uppgifter du lämnat verkar 

orimliga. 

Vi saknar vissa årskurser, hur ska vi rapportera detta? 

Fyll i uppgifter för de årskurser skolenheten har, och bocka i rutan 

"Finns ej vid skolenheten" för varje årskurs som skolenheten saknar. 

Om detta inte görs kommer ni få röda felmeddelande. 

Hur ska vi veta hur många skolveckor vi har under ett läsår?  

I skollagen finns det inget angivet om antal skolveckor. Skolorna vet 

oftast hur många skoldagar de har (man räknar bort lov och 

studiedagar). Dividera dessa med 5 - så får man ut antal skolveckor. 

35,6 skolveckor (178 skoldagar) är vanligt 

Vi har endast planerad undervisningstid för NO/SO blocket och 

inte för tillhörande ämnena. Vad gör vi? 

Om skolenheten inte har uppgifter tillhörande ämnena i SO/NO 

blocket, vill vi att skolenheten gör en schablonfördelning och fördelar 

ut det sammanlagda beloppet till blockämnena.  


